
Sushi & Rolls

Кани суши лосось
Кани суши тунец
Кани суши угорь
Суши лосось / тунец
Суши угорь, фуа-гра
Горячий ролл угорь, тунец, бонито
Спайси ролл тунец
Ролл лосось, хрустящая креветка
Ролл лосось, тунец, угорь, авокадо
Ролл обожженный лосось, краб, авокадо
Ролл спайси креветка
Ролл лосось, красная икра
Ролл трюфельный гребешок
Хэнд ролл лосось / тунец yellowfin
Хэнд ролл угорь
Хэнд ролл краб
Опен ролл лосось / тунец yellowfin
Опен ролл угорь, фуа-гра / гребешок
Опен ролл краб

6000
5850
6750
3250
3950
6050
6650
6450
6900
9400
8400
8550
9250
3250
3700
7250
4200
5250
7250

Лосось/ Тунец yellowfin
Сашими лосось, медово-лимонный соус, апельсин

Sashimi
3450
6850

Жилардо

Oysters
6650

Димсамы курица
Креветка
Гедза говядина
Утка по-пекински

Зеленый лук, батат
Гуакамоле, зеленый лук

Roti
2600
2950

Татаки тунец, трюфельный соус
Лосось и тунец, шисо соус, сальса из томатов

Tataki Style
5350
9650

Огурцы кимчи
Тар-тар тунец yellowfin, соус понзу-кимчи
Гуакамоле, пшеничные чипсы
Тар-тар лосось, красная икра
Хрустящий тунец, трюфельная заправка
Авокадо гриль, краб

Cold appetizers

3500
5850
6650
9400
7350

11300

Моти маракуйя / манго-юдзу / кокос / малина / ананас / 
клубника / матча
Мороженое манго / шоколад / васаби / жареный рис
Сорбет клубника-базилик / малина-мята / 
черная смородина / арбуз / вишня
Мусс шоколад, грильяж из черного риса, рисовое мороженое
Матча торт
Милккейк, манго
Чизкейк, мисо карамель
Десерт сакура
Фруктово-ягодная тарелка

Desserts

2100
1700

1700
4650
6000
5250
5250
6250

20850

НОВОЕ БЛЮДО КИНЗА ЧЕСНОК КЕШЬЮ НАША 
СЫРОВАРНЯ

Водоросли, чипсы из лосося
Хрустящие баклажаны, страчателла
Страчателла, микс зелени, эдамамэ
Киноа, томаты, шпинат, курица терияки-юдзу
Микс зелени, угорь на углях, арахисовая заправка
Креветки, манго, авокадо, кунжутный соус
Стейк-салат с мраморной говядиной, соево-трюфельная 
заправка
Утка Sticky & Spicy, микс зелени

 Salads
5450
5450
8600
8700
9150
9150

9300
6900

Эдамаме, мальдонская соль
Брокколи мисо
Овощи темпура
Баклажан «Дракон»
Попкорн креветки
Спринг-ролл креветка, краб
Кацу сандо, рубленое мраморное мясо, пеппер соус

Hot Appetizers
3100
3900
4500
4700
5750
8050
9350

Мисо-суп краб
Том-ям
Сливочный рамен, утка по-пекински
Фо-бо телятина, рисовая лапша, специи

Soups

9450
7250
5600
9000

Креветка
Томленная щека

Bao Ban
6750
6750

Кушияки овощной, соус чими чури
Кушияки курица, терияки-юдзу, кизами васаби
Кушияки говядина, спайси соус
Кушияки Аргентинская креветка, свит чили соус
Стейк мачете,эноки, пеппер соус
Стейк рибай, перечный соус
Сибас, глазурь юдзу-карамель

Robata grill
3500
5500
7800
9500
11650

20900
19900

Мозговые кости, сальса, зелень, хрустящая бриошь
Бургер, томленая щека, батат фри
Лосось, спайси голландез, рисовый кейк
Криспи дорадо, сычуаньский соус
Мраморное томленое ребро, трюфельный терияки
Утка по-пекински 0,5/ 1

Main Dishes
7650
8900
7850

14100
17850

17500/34000

Стеклянная лапша, хрустящая курица
Жареный рис, курица
Удон, тендерлойн, грибы шиитаке
Удон с морепродуктами и пеппер соусом
Жареный рис, морепродукты
Рис кимчи, морепродукты, овощи

Wok
5000
5100
6900
6900
6700
6850

dim sum
3900
4250
4950
4950

РАСПЛАЧИВАЯСЬ ПРЕМИУМ КАРТАМИ: VISA SIGNATURE И VISA INFINITE, ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:
СКИДКУ В РАЗМЕРЕ 10% НА ВСЕ МЕНЮ 
ДЕСЕРТ НА ВАШ ВЫБОР - КОМПЛИМЕНТОМ ОТ РЕСТОРАНА



Стрекоза летит,
ароматы дальних стран,

в сердце пробуждая.

IZAKAYA [ИЗАКАЯ] – ФОРМАТ НЕСПЕШНОЙ ТРАПЕЗЫ, КОГДА ДАЖЕ ОДИН ГЛОТОК САКЕ СПОСОБЕН ОСТАНОВИТЬ ВРЕМЯ, 

ПРЕВРАТИВ ОБЫЧНОЕ ТЕЧЕНИЕ ЖИЗНИ В НАСЛАЖДЕНИЕ МОМЕНТОМ.

НЕСЛУЧАЙНО СИМВОЛОМ РЕСТОРАНА DRAGONFLY IZAKAYA ВЫБРАНА СТРЕКОЗА — СИМВОЛ СЧАСТЬЯ И УДАЧИ В ЯПОНИИ, 

НАПОМИНАНИЕ О КРАСОТЕ И БЫСТРОТЕЧНОСТИ ЖИЗНИ. СТРЕКОЗА ЛЕГКАЯ И ИЗЯЩНАЯ, КАК И ЗАКУСКИ IZAKAYA, 

КОТОРЫМИ ХОЧЕТСЯ НАСЛАЖДАТЬСЯ НЕ ТОРОПЯСЬ, ОЩУЩАЯ КРАСОТУ КАЖДОГО МГНОВЕНИЯ. 

В DRAGONFLY IZAKAYA ЭСТЕТИКА АЗИИ ВО ВСЕМ. ЗДЕСЬ НЕТ НЕВАЖНОГО. КАЖДЫЙ ЭЛЕМЕНТ ИМЕЕТ ОСОБЫЙ СМЫСЛ, 

ЯВЛЯЯСЬ В ТО ЖЕ ВРЕМЯ ЛИШЬ ШТРИХОМ В ОБЩЕЙ КАРТИНЕ, ОБЪЕДИНИВШЕЙ ТРАДИЦИИ И СОВРЕМЕННОСТЬ.


