COLD appetizers

SUSHI & ROLLS

			Sustin C It Calls	
Огурцы кимчи	3500	36	Кани суши лосось	6000
Тар-тар тунец yellowfin, соус понзу-кимчи	5850	36	Кани суши тунец	5850
Гуакамоле, пшеничные чипсы	6650 🍟	25	Кани суши угорь	6750
Тар-тар лосось, красная икра	9400		Суши лосось / тунец	3250
Хрустящий тунец, трюфельная заправка	7350		Суши угорь, фуа-гра	3950
Авокадо гриль, краб	11300		Горячий ролл угорь, тунец, бонито	6050 🌞
			Спайси ролл тунец	6650
HOT APPETIZERS			Ролл лосось, хрустящая креветка	6450
			Ролл лосось, тунец, угорь, авокадо	6900
Эдамаме, мальдонская соль	3100	econd-some	Ролл обожженный лосось, краб, авокадо	9400
Брокколи мисо	3900	400 Vilia	Ролл спайси креветка	8400
Овощи темпура	4500	was town	Ролл лосось, красная икра	8550 9250
Баклажан «Дракон»	4700		Ролл трюфельный гребешок Хэнд ролл лосось / тунец yellowfin	3250
Попкорн креветки	5750		Хэнд ролл угорь	3700
Спринг-ролл креветка, краб	8050 🌞		Хэнд ролл краб	7250
Кацу сандо, рубленое мраморное мясо, пеппер соус	9350		Опен ролл лосось / тунец yellowfin	4200
			Опен ролл угорь, фуа-гра / гребешок	5250
Salads			Опен ролл краб	7250
Salabs				
Водоросли, чипсы из лосося	5450 🛭		SOUPS	
Хрустящие баклажаны, страчателла	5450		SOUPS	
Страчателла, микс зелени, эдамамэ	8600 ***			
Киноа, томаты, шпинат, курица терияки-юдзу	8700 🛭 🍄		Мисо-суп краб	9450
Микс зелени, угорь на углях, арахисовая заправка	9150		Том-ям	7250 🍟
Креветки, манго, авокадо, кунжутный соус	9150 *		Сливочный рамен, утка по-пекински	5600
Стейк-салат с мраморной говядиной, соево-трюфельная	•		Фо-бо телятина, рисовая лапша, специи	9000 🌞
заправка	9300			
Утка Sticky & Spicy, микс зелени	6900 🕖		ROBATA GRILL	
			ROBOTO OTTIEL	
DIM SUM			Кушияки овощной, соус чими чури	3500 🌞
Dilli Suili			Кушияки курица, терияки-юдзу, кизами васаби	5500
Димсамы курица	3900		Кушияки говядина, спайси соус	7800
Креветка	4250 🌞 🥼		Кушияки Аргентинская креветка, свит чили соус	9500
Гедза говядина	4950		Стейк мачете, эноки, пеппер соус	11650
Утка по-пекински	4950	4110	Стейк рибай, перечный соус	20900
			Сибас, глазурь юдзу-карамель	19900 🌞
Bao Ban				
DaO Dall			Main dishes	
Креветка	6750 🌞		Main Didico	
Томленная щека	6750 *		Мозговые кости, сальса, зелень, хрустящая бриошь	7650 🌞
томлетная щека	0100		Бургер, томленая щека, батат фри	8900 🌞
			Посось, спайси голландез, рисовый кейк	7850
ROTI			Криспи дорадо, сычуаньский соус	14100
			Мраморное томленое ребро, трюфельный терияки	17850
Зеленый лук, батат	2600		Утка по-пекински 0,5/1	7500/34000
Гуакамоле, зеленый лук	2950			
			WOK	
OYSTERS			WOR	
			Стеклянная лапша, хрустящая курица	5000 🌞
Жилардо	6650		Жареный рис, курица	5100
			Удон, тендерлойн, грибы шиитаке	6900
COCIIIMI		20	Удон с морепродуктами и пеппер соусом	6900
Sashimi		1	Жареный рис, морепродукты	6700
Постол / Томо мене Се	71.50		Рис кимчи, морепродукты, овощи	6850 🌞
Лосось/ Тунец yellowfin	3450 6850			·
Сашими лосось, медово-лимонный соус, апельсин	0000		Desserts	
Tataki style			Моти маракуйя / манго-юдзу / кокос / малина / ананас	o /
			клубника / матча	2100
Татаки тунец, трюфельный соус	5350		Мороженое манго / шоколад / васаби / жареный рис	1700
Посось и тунец, шисо соус, сальса из томатов	9650		Сорбет клубника-базилик / малина-мята /	
			черная смородина / арбуз / вишня	1700
			Мусс шоколад, грильяж из черного риса, рисовое море	
			Матча торт	6000 🕖
новое блюдо 🥕 кинза 🌞 чеснок 🥼 кешью 🖉 сыроварня	UNTAIN E E E E E E E E E E E E E E E E E E E		Милккейк, манго	5250 <i>》</i>
DACTITALIADADOS TIDEMIAVA MADTAMIA, VICA CIONATUDE IA VICA INFINITE DU DOCUMENTO			Чизкейк, мисо карамель	5250 6250
РАСПЛАЧИВАЯСЬ ПРЕМИУМ КАРТАМИ: VISA SIGNATURE И VISA INFINITE, ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ: СКИДКУ В РАЗМЕРЕ 10% НА ВСЕ МЕНЮ ДЕСЕРТ НА ВАШ ВЫБОР – КОМПЛИМЕНТОМ ОТ РЕСТОРАНА			Десерт сакура	20850
ACOLETTIM DALLI DOLLOF - KOMILITIMINENTOM OT PECTOPANA			Фруктово-ягодная тарелка	20000



СТРЕКОЗА ЛЕТИТ, ароматы дальних стран, в сердце пробуждая.



IZAKAYA [ИЗАКАЯ] – ФОРМАТ НЕСПЕШНОЙ ТРАПЕЗЫ, КОГДА ДАЖЕ ОДИН ГЛОТОК САКЕ СПОСОБЕН ОСТАНОВИТЬ ВРЕМЯ, ПРЕВРАТИВ ОБЫЧНОЕ ТЕЧЕНИЕ ЖИЗНИ В НАСЛАЖДЕНИЕ МОМЕНТОМ.

НЕСЛУЧАЙНО СИМВОЛОМ РЕСТОРАНА DRAGONFLY IZAKAYA ВЫБРАНА СТРЕКОЗА— СИМВОЛ СЧАСТЬЯ И УДАЧИ В ЯПОНИИ, НАПОМИНАНИЕ О КРАСОТЕ И БЫСТРОТЕЧНОСТИ ЖИЗНИ. СТРЕКОЗА ЛЕГКАЯ И ИЗЯЩНАЯ, КАК И ЗАКУСКИ IZAKAYA, КОТОРЫМИ ХОЧЕТСЯ НАСЛАЖДАТЬСЯ НЕ ТОРОПЯСЬ, ОЩУЩАЯ КРАСОТУ КАЖДОГО МГНОВЕНИЯ.

В DRAGONFLY IZAKAYA ЭСТЕТИКА АЗИИ ВО ВСЕМ. ЗДЕСЬ НЕТ НЕВАЖНОГО. КАЖДЫЙ ЭЛЕМЕНТ ИМЕЕТ ОСОБЫЙ СМЫСЛ, ЯВЛЯЯСЬ В ТО ЖЕ ВРЕМЯ ЛИШЬ ШТРИХОМ В ОБЩЕЙ КАРТИНЕ, ОБЪЕДИНИВШЕЙ ТРАДИЦИИ И СОВРЕМЕННОСТЬ.